珠海关于2007年上半年会计从业资格考试通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/257/2021_2022__E7_8F_A0_

E6_B5_B7_E5_85_B3_E4_c67_257298.htm 各考生： 根据《广东

省财政厅会计从业资格管理实施办法》的有关规定，广东

省2007年上半年会计从业资格会计专业知识考试定于6月17日

（周日）举行，现将有关事项通知如下： 一、 考试科目 《财

经法规与会计职业道德》、《会计基础》。其中具备国家教

育行政主管部门认可的中专以上（含中专）会计类专业学历

（或学位）的人员，自毕业之日起2年内（含2年），免试《

会计基础》，只考《财经法规与会计职业道德》一科。 二、

考试时间 1、会计从业资格专业知识考试：2007年6月17日（

周日）上午9时至11时30分考《财经法规与会计职业道德》，

下午2时至4时30分考《会计基础》。 2、初级会计电算化考试

：2007年6月23、24日（每场考试时间为120分钟）。 三、 考

试收费 会计从业资格专业知识考试：按广东省物价局的有关

规定，会计证考务费50元/科；电算化65元/科。 四、 考试题

型 1、会计从业资格专业知识考试：《财经法规与会计职业

道德》：填空题、单项选择题、多项选择题、判断题、简答

题、综合题；《会计基础》：填空题、单项选择题、多项选

择题、判断题、简答题、计算和业务题。 2、初级会计电算

化考试：实操部分和理论部分。 五、 报名事项 2007年会计从

业资格专业知识考试和初级会计电算化考试实行网上报名（

试行），报名时间：2007年4月5日至4月20日，具体报名流程

如下： 1、网上报名对象为自学考试人员（参加培训者由培

训机构代报）。 2、登录会计科网站（www.zhczkj.net）→进

入“事务办理”栏目→点击“在线报名” →阅读并确认“网

上报名协议” →填写“个人资料”及选择“考试科目”→打

印缴款通知书→持缴款通知书到交通银行各网点缴交考务费

并在五天内到市财政局（香洲区兴华路152号）一楼办证厅办

理“报名确认” （请携带银行收费收据红色“收据联”、报

考人身份证和毕业证原件） →于6月6日至16日自行上网站“

打印准考证” →按照“准考证”上的考试时间、地点参加考

试。 六、其他事项 1、报考者在填写“个人资料”上传照片

时，可先到照相馆摄影1寸（红底或蓝底）的证件照（照片规

格为：文件大小小于100K），并把照片数据用U盘或3.5寸软

盘或MP3等拷贝至电脑上传，自拍照片不予受理。 2、请报考

人员认真阅读“网上报名协议”，如实填写“个人资料”，

根据自己实际情况选择“考试科目”，一经确认并缴费后，

不得变更考试科目和退款，后果自负。 3、考试用书可在办

理“报名确认手续”时在市财政局一楼办证厅购买。 4、根

据财政部《会计从业资格管理办法讲解》的有关规定，为方

便学生毕业后顺利就业，对会计类专业在校应届毕业生，如

持有学生证和学校证明，可予免试会计基础、初级会计电算

化或珠算（五级）考试科目（注：所考取的合格证自发证之

起两年内有效，请报考人员谨慎选择报考科目）。 5、成绩

公布时间为7月23日，届时考生可使用本地固定电话（中国电

信）拨打16865002咨询。 6、领取合格证时间为8月中旬，具

体时间在会计科网站“最新消息”栏目公布，领取合格证时

请携带身份证原件和一寸彩照。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com